岩東高第１０４８号

                                   令和元年７月２日

 各高等学校長 様

                北 海 道 高 等 学 校 文 化 連 盟 会 長  藤 井 一 志

                     （北海道石狩高等学校長）

                北海道高等学校文化連盟新聞専門部長  中 西 勝 範

                     （北海道札幌啓成高等学校長）

                第63回全道高等学校新聞研究大会当番校長  若 林 利 行

                     （北海道岩見沢東高等学校長）

   第63回全道高等学校新聞研究大会の開催について（依頼）

 このことについて、次のとおり標記大会を開催いたしますので、貴校新聞部（局）顧問・生徒の参

加について特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催   北海道高等学校文化連盟

２ 後  援   北海道教育委員会・岩見沢市・岩見沢市教育委員会・北海道新聞社

３ 主  管   北海道高等学校文化連盟 新聞専門部

         北海道高等学校文化連盟 新聞専門部空知支部

４ 当 番 校   北海道岩見沢東高等学校

５ 期  日   令和元年10月２日（水）～10月４日（金）

６ 会  場    岩見沢市民会館

         （〒068－0029 岩見沢市９条西４丁目１番地１ 0126－22－4233）

７ 日  程   第１日目 専門委員会、顧問会議、開会式、記念講演、分科会打合せ、

              新聞鑑賞会

         第２日目 交流会、分科会Ⅰ、分科会Ⅱ、顧問研修会、分科会まとめ

         第３日目 全体会、閉会式、全道高等学校新聞コンクール表彰式

８ 参 加 料   １校 10,000円

９ 申込締切   令和元年７月26日（金）

                                   岩東高第１０４８号

                                   令和元年７月２日

 各高等学校新聞部（局）顧問 様

                北 海 道 高 等 学 校 文 化 連 盟 会 長  藤 井 一 志

                     （北海道石狩高等学校長）

                北海道高等学校文化連盟新聞専門部長  中 西 勝 範

                     （北海道札幌啓成高等学校長）

                第63回全道高等学校新聞研究大会当番校長  若 林 利 行

                     （北海道岩見沢東高等学校長）

   第63回全道高等学校新聞研究大会の開催について（依頼）

 このことについて、次のとおり関係書類を送付しますので、ご参加いただきますようお願い申し上

げます。

記

（大会関係）

１ 第63回全道高等学校新聞研究大会開催要項

２ 参加申込について・事務連絡

３ 提出物一覧・振込先一覧

４ 分科会案内（提言者レジュメ・参加者レジュメの書き方を含む）

５ 新聞展示・新聞鑑賞会実施要領

（新聞コンクール関係）

６ 令和元年度全道高等学校新聞コンクール実施要領

７ 令和元年度全道高等学校新聞コンクールの実施にあたり

８ 令和元年度全道高等学校新聞コンクール参加作品縮刷版購入申し込みについてのお願い

９ 目で見る応募新聞の提出方法

（株式会社ＪＴＢ）

10 第63回全道高等学校新聞研究大会 弁当申込のご案内

 ※払込取扱票（縮刷版申込）２枚は各支部専門委員より配布されます。